XIX» (регистрационный номер объектакультурного наследия в Едином государственном реестре объектов культурногонаследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации441410312240006):- способ приватизации - продажа на аукционе, открытом по форме подачипредложений о цене;- форма проведения продажи - электронная;- начальная цена продажи – 9 260 000 (Девять миллионов двести шестьдесяттысяч) рублей, включая 1 543 333 (Один миллион пятьсот сорок три тысячи тристатридцать три) рубля 33 копейки – налог на добавленную стоимость;- величина повышения начальной цены продажи («шаг аукциона») – 92 600(Девяносто две тысячи шестьсот) рублей;

- обременения: обязанность покупателя по содержанию, использованию,сохранению, обеспечению доступа, размещению наружной рекламы на здании,являющегося объектом культурного наследия федерального значения: «ДомМалышева (Акатовых), кон. XVIII-нач.

[...]

(памятниковистории и культуры) народов Российской Федерации, «Дом Малышева (Акатовых),кон. XVIII-нач. XIX». (Костромская область, городской округ город Кострома, городКострома, улица Советская, дом 24/2)»;- размер задатка за участие в аукционе – 926 000 (Девятьсот двадцать шестьтысяч) рублей;- оплата по договору купли-продажи - единовременно.
Помещение правами третьих лиц не обременено. Вместе с тем внастоящее время помещение находится в незаконном владении третьих лиц,освобождение помещения проводится в судебном порядке.
Сведения о предыдущих торгах: